



## Unsere Januar-Februar 2025 Angebote



Wick DayNait\*  
16 Tabletten

29 % gespart<sup>3</sup>

AAP<sup>1</sup>  
16,99 € **11,95 €**



Isla moos oder cassis  
je 30 Pastillen

39 % gespart<sup>3</sup>

AAP<sup>1</sup>  
6,52 € **3,95 €**



Bronchipret Tropfen\*  
50 ml

28 % gespart<sup>3</sup>

UVP<sup>2</sup>  
13,21 € **9,50 €**  
1 l = 190,00 €



Kytta Schmerzsalbe\*  
100 g

25 % gespart<sup>3</sup>

AAP<sup>1</sup>  
21,49 € **15,95 €**  
1 kg = 159,50 €



Nasenspray-ratiopharm  
Erwachsene  
konservierungsmittelfrei\*  
10 ml

30 % gespart<sup>3</sup>

UVP<sup>2</sup>  
4,97 € **3,45 €**  
1 l = 345,00 €



Tonsipret\*  
50 Tabletten

28 % gespart<sup>3</sup>

UVP<sup>2</sup>  
13,97 € **9,95 €**

\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten - Stand Drucklegung. <sup>1</sup>AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V). <sup>2</sup>UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. <sup>3</sup>Preisvorteil gegenüber der unverbindlichen Preisempfehlung (UVP<sup>2</sup>) bzw. gegenüber dem gemeldeten Apothekenabgabepreis an Krankenkassen (AAP<sup>1</sup>).

### Unsere Öffnungszeiten:

Mo. - Fr. 8:00 - 12:30 Uhr & 14:00 - 18:00 Uhr ; Sa. 9:00 Uhr - 12:00 Uhr

Apotheker Karsten Wendt e. K. • Hauptstr. 8 • 89264 Weißenhorn  
Tel.: 0 73 09 / 34 78 • Fax: 0 73 09 / 92 17 17 • info@apotheke-weissenhorn.de